



Smlouva o dílo

uzavřena podle Občanského zákoníku zák. č. 89/2012 Sb.
§ 2586 ve znění pozdějších předpisů

Zhotovitel: **AJTM s.r.o., IČ: 025 18 651,**
se sídlem 9. května 2041, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
zapsaná v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33692
zastoupena jednatelem Juliem Turkem

Objednatel: **Obec Louka u Litvínova, IČ: 00266043,**
se sídlem Sokolovská 127, 435 33 Louka u Litvínova
zastoupená starostou Romanem Dubem

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto:

s m l o u v u o d í l o

1.
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Zhotovitel předložil a osvědčil Objednateli, profesní a kvalifikační předpoklady a dále pak i ekonomickou způsobilost.

2.
Předmětem plnění smlouvy o dílo je Realizace stavby „**Přeložka splaškové kanalizace v ulici Ruských zajatců v obci Louka u Litvínova**“ jež bude provedena Zhotovitelem dle situačního nákresu Objednatele a projektové dokumentace, na které jsou uvedeny všechny výměry. Uvedená dokumentace je součástí této smlouvy.

3.
Zhotovitel se zavazuje ukončit práce na předmětu smlouvy o dílo do 30. 09. 2024, kdy dílo fakticky předá Objednateli do jednoho týdne po ukončení prací, a Objednatel je povinen dílo převzít. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po předání a převzetí stavby (díla) od Zhotovitele. Zhotovitel se dále zavazuje:

- umožní výkon technického dozoru stavebníka a auditorského dozoru projektanta
- zabezpečí vytýčení tras vedoucí přes staveniště a odpovědnost za jejich neporušení v případě, kdy Objednatel předal Zhotoviteli dokumentaci o inženýrských sítích vedoucích staveništěm
- jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit Objednatele bez zbytečných odkladů na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost Objednatele za správnost předané dokumentace

Zhotovitel zajišťuje zabezpečení staveniště dle svých potřeb, dále pak předanou dokumentaci, to vše dle požadavků Objednatele.



Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení stavby a vyklizení stavby po převzetí a předání díla Objednateli do 7 kalendářních dní.

4.

Cena díla je stanovena ve výši **1.661.155, -- Kč bez DPH**, kdy k úhradě dojde na základě vystavené faktury Zhotovitelem se splatností 30 dní od předání díla.

5.

Ujednání pro případ změny ceny díla:

- Objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
- Objednatel požaduje vypustit některé práce v předmětu díla
- při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla
- při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané Zhotoviteli

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, se stanovuje jednotková cena dle obecně dostupné cenové soustavy.

6.

Objednatel je povinen zorganizovat předání a převzetí díla, pořídit zápis (protokol) o předání a převzetí, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedostatků.

Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

7.

V případě prodlení s úhradou úplné faktury ze strany Objednatele se stanovuje úrok ve výši 0.0015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

8.


Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží jen stejnopis.

Tato smlouva je projevem svobodné vůle všech zúčastněných stran což smluvní strany stvrzují svými podpisy níže.



Mgr. Ladislav Mandík
ADVOKÁT

V Louce u Litvínova, dne. *6.3.2024*

AJTM s.r.o. 
9. Května 2041
Litvínov 436 03
IČ: 02519651 DIČ: CZ02518651

AJTM s.r.o.
Zhotovitel

OBEC LOUKA U LITVÍNOVA
Sokolovská 127
435 33 Louka u Litvínova
IČO: 00266043, DIČ: CZ00266043
Tel.: 476 744 396

Obec Louka u Litvínova
Objednatel

Přílohy: dle textu

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020201R04
Stavba: **Splašková kanalizace Louka**

KSO:
Místo: CC-CZ: Datum: 19.02.2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: IČ: 02518651
AJTM s.r.o., Litvínov, ul. 9. května 2041 DIČ: CZ02518651

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 661 155,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 661 155,00	Výše daně 348 842,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 009 997,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

AJTM s.r.o. AJTM[®]
9. Května 2041
Litvínov 436 03
IČ: 02518651 DIČ: CZ02518651

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 19.2.2024 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020201R04

Stavba: Splašková kanalizace Louka

Místo: Datum: 19.02.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AJTM s.r.o., Litvínov, ul.9Května 2041 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 661 155,00	2 009 997,55
2020201R 04	Splašková kanalizace Louka	1 661 155,00	2 009 997,55

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Louka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AJTM s.r.o., Litvínov, ul. 9. května 2041

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.02.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

02518651

CZ02518651

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 661 155,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 661 155,00	21,00%	348 842,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 009 997,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

AJTM s.r.o. 
9. května 2041
Litvínov 436 03
IČ: 02518651 DIČ: CZ02518651

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19. 2. 2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Louka

Místo:

Datum: 19.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AJTM s.r.o., Litvínov, ul.9Května 2041

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 661 155,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 661 155,00

1 - Zemní práce	884 220,29
4 - Vodorovné konstrukce	44 875,53
5 - Komunikace pozemní	66 664,05
8 - Trubní vedení	619 719,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 969,52
998 - Přesun hmot	36 705,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Louka

Místo:

Datum: 19.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AJTM s.r.o., Litvínov, ul.9Května 2041

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 661 155,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 661 155,00
D	1		Zemní práce				884 220,29
1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	70,500	5,43	382,82
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	23,000	76,41	1 757,43
	W		2,0*(1,0+1,0+1,0+6,5+2*1,0)		23,000		
3	K	113107012	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těžného tl 200 mm při překozech inž sítí	m2	23,000	157,35	3 619,05
	W		2,0*(1,0+1,0+1,0+6,5+2*1,0)		23,000		
4	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	45,000	502,71	22 621,95
5	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	45,000	178,97	8 053,65
	W		2,0*(10,5+12,0)		45,000		
6	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	165,000	18,65	3 077,25
	W		1,5*110,0		165,000		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	28,000	36,09	1 010,52
	W		2,0*14		28,000		
8	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	20,000	190,53	3 810,60
9	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	35,000	208,63	7 302,05
10	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	5,000	107,08	535,40
11	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	5,000	29,31	146,55
12	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	70,500	93,50	6 591,75
13	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	790,426	310,17	245 166,43
	W		(119,12+93,19+38,83+14,47+18,4)*1,0*2,6		738,426		
	W		20,0*1,0*2,6 "úprava napojení"		52,000		
	W		Součet		790,426		
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 580,852	71,39	112 857,02
	W		(119,12+93,19+38,83+14,47+18,4)*2,6*2		1 476,852		
	W		20,0*2,6*2 "úprava napojení"		104,000		
	W		Součet		1 580,852		
15	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 580,852	41,88	66 206,08
16	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	140,890	176,95	24 930,49
	W		(121,89+93,19+33,83+14,47+18,4)*1,0*2,6		732,628		
	W		-(121,89+93,19+33,83+14,47+18,4)*1,0*2,1		-591,738		
	W		Součet		140,890		
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	140,890	10,76	1 515,98
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	253,602	854,61	216 730,81
19	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m	m3	591,738	144,28	85 375,96
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	591,738	115,62	68 416,75
	W		(121,89+93,19+33,83+14,47+18,4)*1,0*2,1		591,738		
21	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	70,500	45,75	3 225,38
??	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	70,500	11,81	832,61
	W		70,5		70,500		
23	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,058	50,81	53,76
	W		70,5*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		1,058		

6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				44 875,53
24	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	50,720	884,77	44 875,53
VV			(121,89+93,19+33,83+14,47+18,4)*0,6*0,3		50,720		
D 5			Komunikace pozemní				66 664,05
25	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	165,000	101,05	16 673,25
26	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	23,000	178,97	4 116,31
VV			23		23,000		
27	K	564782111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm	m2	45,000	259,40	11 673,00
VV			45		45,000		
28	K	571907118	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 70 kg/m2	m2	165,000	33,28	5 491,20
29	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	45,000	20,41	918,45
30	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	45,000	5,23	235,35
31	K	573312211	Prolití podkladu asfaltem v množství 3,5 kg/m2	m2	45,000	41,07	1 848,15
32	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	45,000	198,57	8 935,65
33	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	45,000	165,89	7 465,05
34	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	23,000	212,14	4 879,22
VV			23		23,000		
35	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	23,000	192,54	4 428,42
D 8			Trubní vedení				619 719,85
36	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	71,700	94,01	6 740,52
VV			38,83 "stoka 2"		38,830		
VV			14,47 "stoka 3"		14,470		
VV			18,4 "stoka 4"		18,400		
VV			Součet		71,700		
37	M	28617039	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN12	m	72,776	603,25	43 902,12
VV			71,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		72,776		
38	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	212,310	98,03	20 812,75
39	M	28617040	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN12	m	215,495	950,12	204 746,11
VV			212,31*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		215,495		
40	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	6,000	573,09	3 438,54
41	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	6,000	573,09	3 438,54
42	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	15,000	1 010,45	15 156,75
VV			15		15,000		
43	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	9,000	7 188,78	64 699,02
44	M	59224071	skruž betonová DN 1000x250 100x25x9cm	kus	29,000	618,34	17 931,86
45	M	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná	kus	9,000	1 100,94	9 908,46
46	M	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	18,000	204,60	3 682,80
47	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	9,000	4 202,38	37 821,42
48	K	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	5,000	708,82	3 544,10
49	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	11,000	1 885,17	20 736,87
50	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání	kus	11,000	6 535,25	71 887,75
51	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	41,170	2 216,96	91 272,24
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 969,52
52	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	146,29	4 096,12
53	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	28,000	93,50	2 618,00
54	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	45,000	50,12	2 255,40
VV			2*10,5+2*12,0		45,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				36 705,76
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	64,616	568,06	36 705,76